










ÚZEMNÍ STUDIE ZNOJEMSKÁ JIH - JIHLAVA - ÚS 30

Správní orgán, který podal

podnět ke zpracování ÚS

Datum vložení ÚS do

evidence:

Schválil:

Oprávněná úřední osoba:

Funkce:

Ing. arch. Tomáš Lakomý

Vedoucí úřadu územního

plánování

Zákres širších vztahů a řešeného území do ortofotomapy

05

ING. ARCH. JIŘÍ VOHRALÍK

e-mail: info@jvohralik.cz

web: www.jvohralik.cz

PROJEKČNÍ ATELIÉR A INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

Čajkovského 37, Jihlava 586 01

tel.: +420 602 741 220

Pořizovatel:

Magistrát města Jihlavy,

Úřad územního plánování

Objednatel:

I.C.P. Jihlava - jih a.s.

Dlouhá 727/39, Staré Město

110 00 Praha 1

Zhovotitel:

Měřítko: 1:5000

Datum: 5/2018

Územní studie Znojemská - JIH

Jihlava - ÚS 30

Razítko, podpis:

HRANICE ÚZEMÍ

ÚZEMNÍ STUDIE ZNOJEMSKÁ - JIH

Řešené území ÚS30

Magistrát města Jihlavy,

Úřad územního plánování

Magistrát města Jihlavy,

Úřad územního plánování



PLÁNOVANÝ MALÝ MĚSTSKÝ OKRUH

P

L

Á

N

O

V

A

N

Ý

 

M

A

L

Ý

 

M

Ě

S

T

S

K

Ý

 

O

K

R

U

H

ÚZEMNÍ STUDIE ZNOJEMSKÁ JIH - JIHLAVA - ÚS 30

Správní orgán, který podal

podnět ke zpracování ÚS

Datum vložení ÚS do

evidence:

Schválil:

Oprávněná úřední osoba:

Funkce:

Ing. arch. Tomáš Lakomý

Vedoucí úřadu územního

plánování

Výkres hodnot, problémů, limitů a záměrů

06

ING. ARCH. JIŘÍ VOHRALÍK

e-mail: info@jvohralik.cz

web: www.jvohralik.cz

PROJEKČNÍ ATELIÉR A INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

Čajkovského 37, Jihlava 586 01

tel.: +420 602 741 220

Pořizovatel:

Magistrát města Jihlavy,

Úřad územního plánování

Objednatel:

I.C.P. Jihlava - jih a.s.

Dlouhá 727/39, Staré Město

110 00 Praha 1

Zhovotitel:

Měřítko: 1:5000

Datum: 5/2018

Územní studie Znojemská - JIH

Jihlava - ÚS 30

Razítko, podpis:

Přeložka VVN - vhodné by bylo uložení

do země pod nově navrženou vozovku

LEGENDA ZNAČENÍ PROBLÉMOVÝCH OBLASTÍ

1

1

2

PROBLÉMY

3

3

Zákaz vjezdu nákladních automobilů

dále do centra města

Hranice zájmového území

HRANICE ÚZEMÍ

Způsob využití

Zeleň krajinotvorná

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ

Stav Návrh

Způsob využití

Stávající zástavba

POZEMKY A STAVBY

Stav Návrh

Plochy smíšené obytné

ÚZEMNÍ STUDIE ZNOJEMSKÁ - JIH

Zeleň ochranná

Hranice ÚS30

4

Způsob využití

Komunikace pro automobilovou dopravu - veřejné

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

Stav Návrh

Komunikace pro pěší dopravu - veřejné

Komunikace pro cyklodopravu

Komunikace pro automobilovou dopravu

Komunikace pro automobilovou dopravu - neveřejné

Komunikace pro pěší dopravu - neveřejné

Ochranné pásmo komunikace

Vybudování nového chodníku

k zastávce

4

OSTATNÍ ZNAČENÍ

Způsob využití

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

Stav Návrh

Stávající plynovod s ochranným pásmem

Stávající vodovodní řad

Vedení elektro s ochranným pásmem - návrh

Vedení elektro s ochranným pásmem

Stávající kanalizace

Sítě určené k přeložení

ZÁMĚR

LIMITY

Povolení vjezdu těžké dopravy pouze k vjezdu do areálu, dál ne

Magistrát města Jihlavy,

Úřad územního plánování

Magistrát města Jihlavy,

Úřad územního plánování

2

Vybudování městského okruhu



ÚZEMNÍ STUDIE ZNOJEMSKÁ JIH - JIHLAVA - ÚS 30

Správní orgán, který podal

podnět ke zpracování ÚS

Datum vložení ÚS do

evidence:

Schválil:

Oprávněná úřední osoba:

Funkce:

Ing. arch. Tomáš Lakomý

Vedoucí úřadu územního

plánování

Výkres dopravní infrastruktury

07

ING. ARCH. JIŘÍ VOHRALÍK

e-mail: info@jvohralik.cz

web: www.jvohralik.cz

PROJEKČNÍ ATELIÉR A INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

Čajkovského 37, Jihlava 586 01

tel.: +420 602 741 220

Pořizovatel:

Magistrát města Jihlavy,

Úřad územního plánování

Objednatel:

I.C.P. Jihlava - jih a.s.

Dlouhá 727/39, Staré Město

110 00 Praha 1

Zhovotitel:

Měřítko: 1:4000

Datum: 5/2018

Územní studie Znojemská - JIH

Jihlava - ÚS 30

Razítko, podpis:

Způsob využití

Komunikace pro automobilovou dopravu - veřejné

v souběhu s pěší dopravou a cyklodopravou

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

Stav Návrh

Komunikace pro pěší dopravu - veřejné

Komunikace pro cyklodopravu

Stávající autobusová zastávka

Nová autobusová zastávka

Komunikace pro automobilovou dopravu

Autobusová zastávka V Ráji

Autobusová

zastávka Nad

Jihlávkou

Autobusová zastávka

Znojemská ul.

s

i

l

n

i

c

e

 

I

.

t

ř

í

d

y

 

3

8

/

E

5

9

Z

n

o

j

e

m

s

k

á

 

u

l

i

c

e

Komunikace pro automobilovou dopravu - neveřejné

Způsob využití

LEGENDA ZNAČENÍ

Stav Návrh

Řešené území ÚS 30

Zastavitelné plochy

Vybudování nového chodníku podél

ulice Znojemská  a VO

Pozn.: Pěší doprava - souhlasné stanovisko odboru dopravy

Nová zastávka MHD

Magistrát města Jihlavy,

Úřad územního plánování

Magistrát města Jihlavy,

Úřad územního plánování





P
L
Á
N
O
V
A
N
Ý
 
M
A
L
Ý
 
M
Ě
S
T
S
K
Ý
 
O
K
R
U
H

P

L

Á

N

O

V

A

N

Ý

 

M

A

L

Ý

 

M

Ě

S

T

S

K

Ý

 

O

K

R

U

H

v

y

s

í

l

a

č

3

0

m

2

4

m

1

3

m

ÚZEMNÍ STUDIE ZNOJEMSKÁ JIH - JIHLAVA - ÚS 30

Správní orgán, který podal

podnět ke zpracování ÚS

Datum vložení ÚS do

evidence:

Schválil:

Oprávněná úřední osoba:

Funkce:

Ing. arch. Tomáš Lakomý

Vedoucí úřadu územního

plánování

Situace ÚS 30 - návrh základního členění

09

ING. ARCH. JIŘÍ VOHRALÍK

e-mail: info@jvohralik.cz

web: www.jvohralik.cz

PROJEKČNÍ ATELIÉR A INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

Čajkovského 37, Jihlava 586 01

tel.: +420 602 741 220

Pořizovatel:

Magistrát města Jihlavy,

Úřad územního plánování

Objednatel:

I.C.P. Jihlava - jih a.s.

Dlouhá 727/39, Staré Město

110 00 Praha 1

Zhovotitel:

Měřítko: 1:200

Datum: 5/2018

Územní studie Znojemská - JIH

Jihlava - ÚS 30

Razítko, podpis:

HRANICE ÚZEMÍ

Způsob využití

Zeleň vnitroareálová

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ

Stav Návrh

Způsob využití

Komunikace

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

Stav Návrh

Směr dopravy

Způsob využití

Stávající zástavba

POZEMKY A STAVBY

Stav Návrh

Navrhovaná zástavba

ÚZEMNÍ STUDIE ZNOJEMSKÁ - JIH

Zeleň ochranná

Hranice ÚS30

Stavební čára

Magistrát města Jihlavy,

Úřad územního plánování

Magistrát města Jihlavy,

Úřad územního plánování

Areál 3 - OBČANSKÁ VYBAVENOST

  - plocha pozemku   10 420,49m2

  - zpevněné plochy    7 182,09m2

  - zeleň    3 238,40m2....31,08 %

Ve všech areálech musí být dodrženo min.30% zeleně.

Areál 1 - zeleň 61,47%

Areál 2 - zeleň 37,11%

Areál 3 - zeleň 31,08%

Areál 2  LEHKÁ VÝROBA A SLUŽBY

  - plocha pozemku   40 858,62m2

  - zpevněné plochy   25 694,48m2

  - zeleň    15 164,14m2....37,11 %

Areál 1 - POLYFUNKČNÍ BYTOVÝ DŮM

  - plocha pozemku   14 642,35m2

  - zpevněné plochy     5 641,87m2

  - zeleň      9 000,48m2....61,47 %

Vstup do objektu pro zaměstnance

Zelené fasády

A

B

C



TRAFOSTANICE

P
L
Á
N
O
V
A
N
Ý
 
M
A
L
Ý
 
M
Ě
S
T
S
K
Ý
 
O
K
R
U
H

P

L

Á

N

O

V

A

N

Ý

 

M

A

L

Ý

 

M

Ě

S

T

S

K

Ý

 

O

K

R

U

H

v

y

s

í

l

a

č

VRTANÁ STUDNA H=150 M

PŘELOŽKA VN

STŘEDOTLAKÝ PLYNOVOD

PE100 D150

VODOVODNÍ ŘAD

LIT DN110

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

UR DN250

ÚZEMNÍ STUDIE ZNOJEMSKÁ JIH - JIHLAVA - ÚS 30

Správní orgán, který podal

podnět ke zpracování ÚS

Datum vložení ÚS do

evidence:

Schválil:

Oprávněná úřední osoba:

Funkce:

Ing. arch. Tomáš Lakomý

Vedoucí úřadu územního

plánování

ÚS 30 - technická infrastruktura

10

ING. ARCH. JIŘÍ VOHRALÍK

e-mail: info@jvohralik.cz

web: www.jvohralik.cz

PROJEKČNÍ ATELIÉR A INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

Čajkovského 37, Jihlava 586 01

tel.: +420 602 741 220

Pořizovatel:

Magistrát města Jihlavy,

Úřad územního plánování

Objednatel:

I.C.P. Jihlava - jih a.s.

Dlouhá 727/39, Staré Město

110 00 Praha 1

Zhovotitel:

Měřítko: 1:200

Datum: 5/2018

Územní studie Znojemská - JIH

Jihlava - ÚS 30

Razítko, podpis:

Způsob využití

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

Stav Návrh

Vodovod návrh

Plynovod STL návrh

Vedení elektro návrh

Kanalizace návrh

Dešťové vody svedené do retenční nádrže

návrh

Řešené území ÚS 30

Magistrát města Jihlavy,

Úřad územního plánování

Magistrát města Jihlavy,

Úřad územního plánování

Zrušené elektro. vedení - uloženo do nové

trasy v zemi

A

B

C



P
L
Á
N
O
V
A
N
Ý
 
M
A
L
Ý
 
M
Ě
S
T
S
K
Ý
 
O
K
R
U
H

P

L

Á

N

O

V

A

N

Ý

 

M

A

L

Ý

 

M

Ě

S

T

S

K

Ý

 

O

K

R

U

H

v

y

s

í

l

a

č

ÚZEMNÍ STUDIE ZNOJEMSKÁ JIH - JIHLAVA - ÚS 30

Správní orgán, který podal

podnět ke zpracování ÚS

Datum vložení ÚS do

evidence:

Schválil:

Oprávněná úřední osoba:

Funkce:

Ing. arch. Tomáš Lakomý

Vedoucí úřadu územního

plánování

ÚS 30 - dopravní infrastruktura

11

ING. ARCH. JIŘÍ VOHRALÍK

e-mail: info@jvohralik.cz

web: www.jvohralik.cz

PROJEKČNÍ ATELIÉR A INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

Čajkovského 37, Jihlava 586 01

tel.: +420 602 741 220

Pořizovatel:

Magistrát města Jihlavy,

Úřad územního plánování

Objednatel:

I.C.P. Jihlava - jih a.s.

Dlouhá 727/39, Staré Město

110 00 Praha 1

Zhovotitel:

Měřítko: 1:250

Datum: 5/2018

Územní studie Znojemská - JIH

Jihlava - ÚS 30

Razítko, podpis:

Způsob využití

Komunikace pro automobilovou dopravu - osobní automobily

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

Stav Návrh

Komunikace pro pěší dopravu

Nová autobusová zastávka

Řešené území ÚS 30

Komunikace pro automobilovou dopravu - nákladní automobily

Nové objekty

1

2

A

B

C

Polyfunkční bytový dům

Lehká výroba a služby

LEGENDA ZNAČENÍ

4

Magistrát města Jihlavy,

Úřad územního plánování

Magistrát města Jihlavy,

Úřad územního plánování

Komunikace pro cyklo dopravu

N

OS

OS

N

OS

Parkování nákladní vozidla

Parkování osobní automobily

3

OS

OS

Občanská vybavenost

2. Etapa - po vybudování městského okruhu



ÚZEMNÍ STUDIE ZNOJEMSKÁ JIH - JIHLAVA - ÚS 30

Správní orgán, který podal

podnět ke zpracování ÚS

Datum vložení ÚS do

evidence:

Schválil:

Oprávněná úřední osoba:

Funkce:

Ing. arch. Tomáš Lakomý

Vedoucí úřadu územního

plánování

ÚS 30 - Charakteristické uliční profily

12

ING. ARCH. JIŘÍ VOHRALÍK

e-mail: info@jvohralik.cz

web: www.jvohralik.cz

PROJEKČNÍ ATELIÉR A INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

Čajkovského 37, Jihlava 586 01

tel.: +420 602 741 220

Pořizovatel:

Magistrát města Jihlavy,

Úřad územního plánování

Objednatel:

I.C.P. Jihlava - jih a.s.

Dlouhá 727/39, Staré Město

110 00 Praha 1

Zhovotitel:

Měřítko: 1:250 / 1:100

Datum: 5/2018

Územní studie Znojemská - JIH

Jihlava - ÚS 30

Razítko, podpis:

Charakteristický řez městským okruhem_M 1:250

IZOLAČNÍ ZELEŇ

listnaté stromy s příměsí

jehličnatých

Z
A
S
T
Á
V
K
A

A
U

T
O

B
U

S
U

A
L
E
J
 
Z
E
L
E
N
Ě

Z
Á
L
I
V
 
P
R
O
 
A
U
T
O
B
U
S

MĚSTSKÝ OKRUH

C
H
O
D
N
Í
K

P
R
O
 
P
Ě
Š
Í

C
Y
K
L
O

S
T
E
Z
K
A

KOMUNIKACE
ZELEŇ AREÁLOVÁ

ZELEŇ AREÁLOVÁ
VÝROBNÍ HALA

VÝŠKA HALY 12m

A
L
E
J
 
Z
E
L
E
N
Ě

Z
Á
L
I
V
 
P
R
O
 
A
U
T
O
B
U
S

Charakteristický řez parkovištěm v příjezdové proluce_M 1:100

KOMUNIKACE KOMUNIKACE

PARKOVIŠTĚ PARKOVIŠTĚPARKOVIŠTĚ

Z
E
L
E
Ň

ZELEŇ

Z
E
L
E
Ň

PÁS ZELENĚ

IZOLAČNÍ ZELEŇ

listnaté stromy s příměsí

jehličnatých

Magistrát města Jihlavy,

Úřad územního plánování

Magistrát města Jihlavy,

Úřad územního plánování

Architektonický detail městského okruhu_M 1:250

C
H
O
D
N
Í
K

P
R
O
 
P
Ě
Š
Í

C
Y
K
L
O

S
T
E
Z
K
A








